PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
Estado de São Paulo

1

COMUNICADO Nº 04 – DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES

(CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD, EXERCERAM FUNÇÃO DE JURADO
OU SOLICITARAM ATENDIMENTO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições (candidatos que se
declararam Pessoa com Deficiência – PCD, exerceram função de Jurado ou solicitaram Atendimento Especializado para
realização das Provas), referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2025.

Contra o indeferimento das Inscrições, caberá recurso nos dias 06 e 07 de outubro de 2025, por meio do endereço
eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br).

Em caso de interposição de Recurso o candidato deverá acessar o site do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir
as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o seu questionamento.

Não será permitido o envio de documentos, quando da interposição do Recurso da solicitação de inscritos como Pessoas
com Deficiência ou de candidatos com Solicitação de Atendimento Especial ou de candidatos com Cargo de Jurado.

Não serão aceitos Recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de
Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não especificado no Edital nº 01/2025.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de Recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de
publicação no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), na data prevista de 10 de outubro de 2025, bem
como as respostas aos Recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Edital de Convocação para as Provas Objetivas, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as
Provas, com a confirmação da data, horário e local, será divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU/SP (www.jarinu.sp.gov.br) bem como
divulgado no Diário Oficial do Município de Jarinu/SP, na data prevista de 10 de outubro de 2025.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2025, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Jarinu/SP, 03 de outubro de 2025.

PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JARINU/SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2025

2

DEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO

ANDRÉ CARRETERO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II –

EDUCAÇÃO FÍSICA 304.***.***-**

ANDRÉA OLIVEIRA SANTOS MATOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 267.***.***-**

ANDRESSA DE LIMA CERASUOLO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II –

EDUCAÇÃO FÍSICA 439.***.***-**

ANGELINA SANTOS SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 089.***.***-**

CASSEMIRO SANTOS SILVA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II –

ARTES 259.***.***-**

DÉBORA BERTOLO MOREIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II –

LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS 327.***.***-**

DENIZE PIRES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 136.***.***-**

DENIZE PIRES DA SILVA PROFESSOR DE JORNADA AMPLIADA I 136.***.***-**

ELAINE PEREIRA DA SILVA PORTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 227.***.***-**

ERICK DE FIGUEIREDO VICE-DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 315.***.***-**

ESTEFANI MENGUI DE MELLO COORDENADOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 336.***.***-**

ESTEFANI MENGUI DE MELLO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 336.***.***-**

GABRIEL DORATIOTTO DE OLIVEIRA INSPETOR DE ALUNOS 398.***.***-**

GABRIELA FERREIRA DORTA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL (ADI) 454.***.***-**

GABRIELE BENEZATO DOMINIS GONÇALVES AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL (ADI) 390.***.***-**

GABRIELE BENEZATO DOMINIS GONÇALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 390.***.***-**

GILDA ULIANA DE ARAUJO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II –

ARTES 418.***.***-**

IVANILDO JOSE BORBA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 659.***.***-**

JACKLINE SANTOS ALMEIDA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II –

ARTES 292.***.***-**

JACKLINE SANTOS ALMEIDA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 292.***.***-**

JIM BATTAGIN
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II –

EDUCAÇÃO FÍSICA 245.***.***-**

JOSE CLAUDIO LOPES DA SILVA MONITOR DE INFORMÁTICA 384.***.***-**

JOSEANE MARTA DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 068.***.***-**

JOSIELI RIBEIRO LIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 432.***.***-**

KELLY LAUDOGELO BRITO AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL (ADI) 352.***.***-**

KLAUS SOARES FERREIRA DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 338.***.***-**

LAERCIO JESUS DE SOUZA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II –

EDUCAÇÃO FÍSICA 102.***.***-**

LARA EDUARDA DÁRIO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 463.***.***-**

LARA EDUARDA DÁRIO PROFESSOR DE JORNADA AMPLIADA I 463.***.***-**

LETÍCIA COSTA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 459.***.***-**

LINDAURA DOS SANTOS LIMA SANTIAGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 083.***.***-**

LUCILENE CAROLINE FERREIRA GIMENES KLINER PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 320.***.***-**

MARIA BETANIA COSTA DOMINGOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 187.***.***-**

MARIA BETANIA COSTA DOMINGOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 187.***.***-**

MARIA ELAINE BEZERRA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 420.***.***-**

MARIA LUIZA SOUZA LEARDINE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 363.***.***-**

MARIA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 053.***.***-**

MARIA VERONICA NETA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 133.***.***-**

MÁRIO SÉRGIO RAMOS FILHO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II –

EDUCAÇÃO FÍSICA 382.***.***-**

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2025

3

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO

MATHEUS BENTO COSTA INSPETOR DE ALUNOS 410.***.***-**

MICHELE PAVAN DA CRUZ DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 395.***.***-**

MICHELE PAVAN DA CRUZ
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II –

EDUCAÇÃO FÍSICA 395.***.***-**

NAHAMA SILVA QUEIROZ DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 467.***.***-**

NATHALIA NARAIANE DE MOURA GONCALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 461.***.***-**

NATHALIA REGINA STOCHI SANTOS SILVA DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 424.***.***-**

PAULO CESAR SILVA DE SOUZA PINHO AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL (ADI) 101.***.***-**

PAULO ROGÉRIO DIAS BOTAO DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 175.***.***-**

PAULO ROGÉRIO DIAS BOTAO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II –

EDUCAÇÃO FÍSICA 175.***.***-**

PEDRO OSVALDO DE ALMEIDA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II –

EDUCAÇÃO FÍSICA 249.***.***-**

PEDRO VINICIUS XAVIER COORDENADOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 457.***.***-**

RENATO RODRIGUES DA SILVA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II –

EDUCAÇÃO FÍSICA 377.***.***-**

ROSIRENE ALVES PAULINO COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 035.***.***-**

SÉRGIO AUGUSTO SILVA PUPO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 276.***.***-**

SÉRGIO AUGUSTO SILVA PUPO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 276.***.***-**

SÉRGIO DA SILVA LIMA COORDENADOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 088.***.***-**

SÉRGIO DA SILVA LIMA DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 088.***.***-**

SILVIANE CRISTINA CORRÊA VIEIRA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL (ADI) 341.***.***-**

SOLANGE APARECIDA KADI GARCIA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 102.***.***-**

SORAIA ALVES DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 417.***.***-**

SUSANA GOMES DA SILVA TONUSSI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 265.***.***-**

TALITA REGIANE RAMIRES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 340.***.***-**

TALITA REGIANE RAMIRES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 340.***.***-**

TAMIRIS LORRAINE DE ARAUJO VAZ DE LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 464.***.***-**

TAMIRIS LORRAINE DE ARAUJO VAZ DE LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 464.***.***-**

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA CONDIÇÕES ESPECIAIS

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO ATENDIMENTO DEFERIDO

ANDRÉ CARRETERO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II – PEB II – EDUCAÇÃO
FÍSICA

304.***.***-** DEFERIDO - USO DE APARELHO AUDITIVO

ANDRÉA OLIVEIRA SANTOS MATOS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I – PEB I
267.***.***-**

DEFERIDO - SALA EM SEPARADO; AUXÍLIO
LEDOR / TRANSCRITOR

GABRIEL DORATIOTTO DE OLIVEIRA INSPETOR DE ALUNOS 398.***.***-** DEFERIDO - SALA REDUZIDA.

GILDA ULIANA DE ARAUJO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – PEB II – ARTES

418.***.***-**
DEFERIDO - SALA REDUZIDA; USO DE
ABAFADOR SONORO.

GIRLENE PEREIRA DA SILVA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I – PEB I
067.***.***-**

DEFERIDO - CADERNO DE PROVA AMPLIADO
- FONTE 24.

GIRLENE PEREIRA DA SILVA
PROFESSOR DE JORNADA

AMPLIADA I
067.***.***-**

DEFERIDO - CADERNO DE PROVA AMPLIADO
- FONTE 24.

JACKLINE SANTOS ALMEIDA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – PEB II – ARTES

292.***.***-**
DEFERIDO - SALA DE FÁCIL ACESSO PARA
CADEIRA DE RODAS; MESA PARA CADEIRA
DE RODAS.

JACKLINE SANTOS ALMEIDA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL I
292.***.***-**

DEFERIDO - SALA DE FÁCIL ACESSO PARA
CADEIRA DE RODAS; MESA PARA CADEIRA
DE RODAS.

JULIANO FERREIRA GONÇALES
DIRETOR DE ESCOLA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA
287.***.***-** DEFERIDO - SALA REDUZIDA.

KELLY LAUDOGELO BRITO
AUXILIAR DE

DESENVOLVIMENTO INFANTIL
(ADI)

352.***.***-** DEFERIDO - SALA REDUZIDA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2025

4

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO ATENDIMENTO DEFERIDO

KLAUS SOARES FERREIRA
DIRETOR DE ESCOLA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA
338.***.***-**

DEFERIDO - SALA EM SEPARADO; TEMPO
ADICIONAL DE 30MIN.

LAERCIO JESUS DE SOUZA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II – PEB II – EDUCAÇÃO
FÍSICA

102.***.***-**
DEFERIDO - CADERNO DE PROVA AMPLIADO
- FONTE 24.

LARA EDUARDA DÁRIO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I – PEB I
463.***.***-**

DEFERIDO PARCIALMENTE - SALA
REDUZIDA. INDEFERIDO TEMPO ADICIONAL -
LAUDO ENCAMINHADO NÃO DESCREVE A
NECESSIDADE DE TEMPO ADICIONAL

LARA EDUARDA DÁRIO
PROFESSOR DE JORNADA

AMPLIADA I
463.***.***-**

DEFERIDO PARCIALMENTE - SALA
REDUZIDA. INDEFERIDO TEMPO ADICIONAL -
LAUDO ENCAMINHADO NÃO DESCREVE A
NECESSIDADE DE TEMPO ADICIONAL

MARIA ELAINE BEZERRA DOS SANTOS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I – PEB I
420.***.***-** DEFERIDO - SALA DE FÁCIL ACESSO

MARIA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL I
053.***.***-**

DEFERIDO - SALA EM SEPARADO; TEMPO
ADICIONAL DE 30MIN.

MATHEUS BENTO COSTA INSPETOR DE ALUNOS 410.***.***-**
DEFERIDO - SALA EM SEPARADO; TEMPO
ADICIONAL DE 30MIN.

MICHELE PAVAN DA CRUZ
DIRETOR DE ESCOLA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA
395.***.***-** DEFERIDO - SALA REDUZIDA.

MICHELE PAVAN DA CRUZ
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II – PEB II – EDUCAÇÃO
FÍSICA

395.***.***-** DEFERIDO - SALA REDUZIDA.

NATHALIA NARAIANE DE MOURA
GONCALVES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I – PEB I

461.***.***-** DEFERIDO - SALA REDUZIDA.

NATHALIA REGINA STOCHI SANTOS SILVA
DIRETOR DE ESCOLA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA
424.***.***-** DEFERIDO - SALA DE FÁCIL ACESSO

PEDRO OSVALDO DE ALMEIDA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II – PEB II – EDUCAÇÃO
FÍSICA

249.***.***-**
DEFERIDO - SALA REDUZIDA; USO DE
ABAFADOR SONORO.

PEDRO VINICIUS XAVIER
COORDENADOR DE ESCOLA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA
457.***.***-** DEFERIDO - SALA REDUZIDA.

ROSANA ALENCAR GARDEL SILVA
DIRETOR DE ESCOLA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA
330.***.***-** DEFERIDO - SALA REDUZIDA.

ROSANA ALENCAR GARDEL SILVA
VICE-DIRETOR DE ESCOLA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA
330.***.***-** DEFERIDO - SALA REDUZIDA.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO JURADO

ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO

ALINE OLIVEIRA RODRIGUES LEMOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 406.***.***-**

ANA PAULA BARAUNA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 391.***.***-**

ANA PAULA DE JESUS TEIXEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 004.***.***-**

ANA PAULA DE JESUS TEIXEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 004.***.***-**

CAMILA DE ARAÚJO FAUSTINO FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 372.***.***-**

CAMILA DE ARAÚJO FAUSTINO FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 372.***.***-**

CARMEN SIMONE MIRANDA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II –
LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS

148.***.***-**

DANIELA FERNANDES COORDENADOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 305.***.***-**

DANIELI MARA PARTEZANI DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 228.***.***-**

DELMIRO ROBERTO DE SOUSA COORDENADOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 040.***.***-**

ELIANA HILDA BARBOSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 178.***.***-**

FERNANDA MINGHINI LORENCINI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II –
EDUCAÇÃO FÍSICA

384.***.***-**

GILDA ULIANA DE ARAUJO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II –
ARTES

418.***.***-**

JÉSSICA DE FÁTIMA DA SILVA PROFESSOR DE JORNADA AMPLIADA I 434.***.***-**

KATIANE PAOLA SOARES UVINHA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 227.***.***-**

KATIANE PAOLA SOARES UVINHA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 227.***.***-**

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2025

5

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO

LILIAN ZAPAROLLI RIZZI DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 155.***.***-**

MAIRA IGNACIO VALLE DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 369.***.***-**

MAIRA IGNACIO VALLE VICE-DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 369.***.***-**

QUELI CRISTINA DA SILVA APPARECIDO COORDENADOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 260.***.***-**

RENATA YUMY KIMURA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 035.***.***-**

RENATA YUMY KIMURA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 035.***.***-**

ROBERTA CORTES DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 328.***.***-**

ROBERTA CORTES VICE-DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 328.***.***-**

ROSANA ALENCAR GARDEL SILVA DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 330.***.***-**

ROSANA ALENCAR GARDEL SILVA VICE-DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 330.***.***-**

YASMIM APARECIDA DE PAIVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 529.***.***-**

INDEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JANAINA HELENA DE OLIVEIRA SILVA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I – PEB I
321.***.***-** NÃO ENCAMINHOU LAUDO MÉDICO

JUANICE NUNES BORGES
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I – PEB I
344.***.***-** NÃO ENCAMINHOU LAUDO MÉDICO

JUANICE NUNES BORGES
PROFESSOR DE JORNADA

AMPLIADA I
344.***.***-** NÃO ENCAMINHOU LAUDO MÉDICO

TAMIRIS JUANI LIMA SOARES
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I – PEB I
375.***.***-** NÃO ENCAMINHOU LAUDO MÉDICO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA CONDIÇÕES ESPECIAIS

ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

FERNANDA SUELI SILVA DA COSTA
GIROTTI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I – PEB I

367.***.***-**
NÃO ENCAMINHOU DOCUMENTOS OU
SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO.

GABRIELE BENEZATO DOMINIS
GONÇALVES

AUXILIAR DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

(ADI)
390.***.***-**

NÃO INFORMOU O ATENDIMENTO ESPECIAL
QUE PRECISA.

GABRIELE BENEZATO DOMINIS
GONÇALVES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I – PEB I

390.***.***-**
NÃO INFORMOU O ATENDIMENTO ESPECIAL
QUE PRECISA.

KARIME RODRIGUES LACERDA DA SILVA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I – PEB I
360.***.***-**

NÃO ENCAMINHOU DOCUMENTOS OU
SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO JURADO

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

CÉLIA ADRIANA JUVENCIO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I – PEB I
143.***.***-** NÃO ENCAMINHOU DOCUMENTOS

CÉLIA ADRIANA JUVENCIO RUFINO
DIRETOR DE ESCOLA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA
143.***.***-** NÃO ENCAMINHOU DOCUMENTOS

CLEUBER DE SOUZA RAMOS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II – PEB II – EDUCAÇÃO
FÍSICA

388.***.***-** NÃO ENCAMINHOU DOCUMENTOS

EDJANE SANTOS SOUZA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I – PEB I
309.***.***-**

ENCAMINHOU ARQUIVO CORROMPIDO E EM
FORMATO DIVERSO DO PREVISTO EM
EDITAL.

PEDRO HENRIQUE SELERI BARBUDO
DIRETOR DE ESCOLA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA
365.***.***-** NÃO ENCAMINHOU DOCUMENTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2025

6

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

TAIS ANDREA PEREIRA MACIEL
DIRETOR DE ESCOLA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA
123.***.***-** NÃO ENCAMINHOU DOCUMENTOS